
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO AL CUERPO DE MAE STROS.Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de 
marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Especialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE  (AL)
nº Tribunal: 01

Provincia: PALENCIA
Sede: 4,0 6,0

1 1,5 5,0
sobre 4 puntos sobre 6 puntos sobre 10 puntos

100 Aspirantes RELACIÓN ALFABÉTICA sobre 4 puntos sobre 6 puntos P1A + P1B

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

1 1 080056392 LA ORDEN GARCIA,  IRENE 1 NP NP --- NO No Presentado

2 2 012335399 LASTRAS OYAGUE,  LAURA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

3 3 071439225 LAVIGNE GONZALEZ,  OLGA 1 1,9080 4,3670 6,2750 SÍ

4 4 003472276 LAZARO DE DIEGO,  MAYRA 1 0,8096 1,5330 2,3426 NO Nota P1A < 1

5 5 071559570 LEON RODRIGUEZ,  BARBARA 1 3,4240 5,6730 9,0970 SÍ

6 6 071463498 LLAMAS FERNANDEZ,  ANA 1 2,0780 2,6610 4,7390 NO Nota P1 < 5

7 7 009798446 LLAMAZARES FERNANDEZ,  M. TERESA 1 1,9804 2,6580 4,6384 NO Nota P1 < 5

8 8 009801497 LLAMAZARES SANCHEZ,  SUSANA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

9 9 071514324 LLANOS MARQUES,  AMALIA 1 1,3576 3,4850 4,8426 NO Nota P1 < 5

10 10 071436022 LOMAS MARTINEZ,  SORAYA DE 1 3,8336 5,6556 9,4892 SÍ

11 11 012419818 LONGARELA FERNANDEZ,  ANGELA 1 NP NP --- NO No Presentado

12 12 071524324 LOPEZ ALONSO,  BEATRIZ 1 2,9120 5,5890 8,5010 SÍ

13 13 070873630 LOPEZ ARIAS,  MARIA DEL CARMEN 1 NP NP --- NO No Presentado

14 14 070821109 LOPEZ BENITO,  MARIA ISABEL 1 2,9208 3,9420 6,8628 SÍ

15 15 071017463 LOPEZ CABALLERO,  VIRGINIA 1 3,2096 5,6442 8,8538 SÍ

16 16 018047516 LOPEZ CARBALLO,  RAQUEL 1 1,7516 2,0800 3,8316 NO Nota P1 < 5

17 17 071456125 LOPEZ GARCIA,  ANA MARIA 1 NP NP --- NO No Presentado

18 18 008893409 LOPEZ GARCIA,  Mª DE LOS ANGELES 1 NP NP --- NO No Presentado

19 19 050313081 LOPEZ GONZALEZ,  SONIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

20 20 012414280 LOPEZ LAZARO,  NATALIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

21 21 006582962 LOPEZ LOPEZ,  TERESA DE JESUS 1 1,7004 2,8980 4,5984 NO Nota P1 < 5

22 22 005913958 LOPEZ MEDINA,  VIRGINIA 1 NP NP --- NO No Presentado

23 23 076751089 LOPEZ MUÑOZ,  CORAL 1 NP NP --- NO No Presentado

24 24 070899015 LOPEZ RODRIGUEZ,  PAULA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

25 25 070909350 LOPEZ SANCHEZ,  SONIA 1 1,7688 3,0906 4,8594 NO Nota P1 < 5

26 26 012236498 LORENZO MARTINEZ,  M. JESUS 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

27 27 071180613 LOSADA GUTIERREZ,  RUTH 1 1,4996 2,3520 3,8516 NO Nota P1 < 5

28 28 071434062 LOZANO VIDAL,  LAURA 1 3,8420 5,4960 9,3380 SÍ

29 29 006580353 LUJAN HERNANDEZ,  NURIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

30 30 070817425 MADRIGAL SANCHEZ,  IRENE 1 1,6848 3,9018 5,5866 SÍ

31 31 010201963 MAGAZ GONZALEZ,  JULIO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

32 32 053262900 MALDONADO MIRANDA,  ANTONIO MANUEL 1 NP NP --- NO No Presentado

33 33 070882931 MANEIRO FERNANDEZ,  M. EUGENIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

34 34 071028416 MANGAS FORMARIZ,  MONTSERRAT 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

35 35 070811054 MANZANEQUE GARCIA,  TAMARA 1 2,4096 5,2548 7,6644 SÍ

36 36 076038806 MANZANO GOMEZ,  CARMEN 1 NP NP --- NO No Presentado

37 37 076038807 MANZANO GOMEZ,  LAURA 1 NP NP --- NO No Presentado

38 38 052556763 MARCANO TORRES,  RAQUEL GRACIELA 1 NP NP --- NO No Presentado

39 39 035777323 MARGALLO BLANCO,  ALBA 1 NP NP --- NO No Presentado

Superan Prueba 1

PRUEBA PRÁCTICA

Puntuación 
mínima exigida en 
la prueba igual o 

superior a:

IES JORGE MANRIQUE

Anexo. RESULTADOS PRUEBA  1

Cada parte de la prueba será 
valorada de 0 a 10 puntos y 

ponderada  según el peso asignado 
a cada una de ellas:

La puntuación mínima exigida en 
cada parte debe ser igual o superior 

al 25% del peso asignado a cada 
una de ellas, es decir:

NOTA 
PRUEBA 1

DESARROLLO POR ESCRITO DE UN TEMA1B)

1A)
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO AL CUERPO DE MAE STROS.Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de 
marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

Superan Prueba 1NOTA 
PRUEBA 1

40 40 072882425 MARIN DEL REY,  LORENA 1 2,3488 3,5160 5,8648 SÍ

41 41 071449964 MARMOL MARTINEZ,  M. ASUNCION 1 2,2388 3,7308 5,9696 SÍ

42 42 070257851 MARTIN ALVARO,  RUTH 1 3,7708 5,5998 9,3706 SÍ

43 43 045844753 MARTIN CUENCA,  ELIA 1 NP NP --- NO No Presentado

44 44 070241507 MARTIN DEL AMO,  BEATRIZ 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

45 45 071127646 MARTIN ESTEBAN,  CRISTINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

46 46 006569177 MARTIN GARCIA,  MARIA SONSOLES GEMA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

47 47 071211508 MARTIN GARROTE,  CRISTINA 1 3,4816 5,1672 8,6488 SÍ

48 48 012336524 MARTIN GIL,  YOANA 1 1,9888 2,9592 4,9480 NO Nota P1 < 5

49 49 044918038 MARTIN GOMEZ,  ITZIAR 1 2,0080 3,7428 5,7508 SÍ

50 50 070816358 MARTIN GUTIERREZ,  CRISTINA 1 1,6380 2,4618 4,0998 NO Nota P1 < 5

51 51 070814184 MARTIN HERRANZ,  VIRGINIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

52 52 070825276 MARTIN MARTIN,  EVA 1 2,1056 4,3458 6,4514 SÍ

53 53 070822017 MARTIN MARTIN,  MIRIAM 1 3,2964 5,6460 8,9424 SÍ

54 54 076128835 MARTIN MONTOYA,  MARIA JESUS 1 1,6056 3,3084 4,9140 NO Nota P1 < 5

55 55 070816909 MARTIN MUÑOZ,  LAURA 1 1,6767 3,2170 4,8937 NO Nota P1 < 5

56 56 052414281 MARTIN RAMOS,  PATRICIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

57 57 070885684 MARTIN RODRIGUEZ,  ANGELIA 1 1,1368 1,8132 2,9500 NO Nota P1 < 5

58 58 071139103 MARTIN ROMAN,  CRISTINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

59 59 007986665 MARTIN RUBIO,  M. JESUS 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

60 60 070245608 MARTIN RUEDA,  CRISTINA 1 NP NP --- NO No Presentado

61 61 003473896 MARTIN SAN JOSE,  SEILA 1 2,7680 5,9592 8,7272 SÍ

62 62 015386288 MARTIN SANTOS,  ANA ISABEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

63 63 072577890 MARTIN SANTOS,  IRAMA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

64 64 071106319 MARTINEZ CUEVAS,  ANA 1 3,6664 5,8020 9,4684 SÍ

65 65 009803297 MARTINEZ DE LA TORRE,  ROSA ANA 1 2,0600 2,9184 4,9784 NO Nota P1 < 5

66 66 052414987 MARTINEZ GARCIA,  ROSA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

67 67 076939512 MARTINEZ HUETE,  ELIZABETH 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

68 68 071011858 MARTINEZ MIGUEL,  CARMEN MARIA 1 2,7712 3,6600 6,4312 SÍ

69 69 071431853 MARTINEZ OREJAS,  LORENA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

70 70 071127436 MARTINEZ ORTEGA,  EVA MARIA 1 NP NP --- NO No Presentado

71 71 071938760 MATA MOZO,  MONICA DE LA 1 1,8716 2,2300 4,1016 NO Nota P1 < 5

72 72 007978484 MATEOS MARTINEZ,  LOURDES E. 1 1,9056 2,9844 4,8900 NO Nota P1 < 5

73 73 070893934 MATIAS MARTIN,  MARIA ELENA 1 NP NP --- NO No Presentado

74 74 000387267 MAYORAL LORO,  M. LUISA 1 1,0232 1,8828 2,9060 NO Nota P1 < 5

75 75 012376144 MAZON HERRERA,  ISABEL 1 0,8248 1,4448 2,2696 NO Nota P1A < 1

76 76 052413448 MEDINA RODRIGUEZ,  MARIA ISABEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

77 77 070807065 MENA ASIAIN,  LAURA 1 1,7524 3,1254 4,8778 NO Nota P1 < 5

78 78 071525670 MENDES-ESTEVES DOS RAMOS,  PAULA CRISTINA 1 3,6453 4,9218 8,5671 SÍ

79 79 070801556 MENDEZ DE SAN JUAN,  YOLANDA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

80 80 012409824 MENDEZ DIEZ,  ELSA MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

81 81 009815053 MENDEZ LOPEZ,  ROCIO 1 2,8616 3,9336 6,7952 SÍ

82 82 070823071 MENESES ALCALDE,  AMELIE 1 1,6132 3,0540 4,6672 NO Nota P1 < 5

83 83 070820483 MERINERO NIETO,  GEMA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

84 84 053409928 MESA CASTELLANOS,  SERGIO 2 NP NP --- NO No Presentado

85 85 012419323 MIGUEL LORENZO,  AURORA 1 3,8320 5,9304 9,7624 SÍ

86 86 071146657 MIGUEL OBREGON,  SARA 1 1,5192 2,6820 4,2012 NO Nota P1 < 5

87 87 013165827 MIGUEL PUERTAS,  MERCEDES DE 1 1,1564 1,7202 2,8766 NO Nota P1 < 5

88 88 071158502 MINUESA HERRERA,  TAMARA 1 1,6872 4,0500 5,7372 SÍ
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO AL CUERPO DE MAE STROS.Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de 
marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

Superan Prueba 1NOTA 
PRUEBA 1

89 89 005927274 MOLINA SANCHEZ,  MARIA DE LOS ANGELES 1 NP NP --- NO No Presentado

90 90 047084318 MONTERO ARENAS,  INMACULADA 1 NP NP --- NO No Presentado

91 91 070865212 MONTERO CUADRADO,  MARIA ANGELES 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

92 92 071949359 MONTORO MINGUEZ,  SARA 1 0,9160 3,0816 3,9976 NO Nota P1A < 1

93 93 045689083 MORALEJO JULIAN,  LILIANA 1 1,5072 3,0384 4,5456 NO Nota P1 < 5

94 94 071454429 MORAN ROBLES,  ANA MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

95 95 046851017 MORENO FERNANDEZ,  Mª DEL CARMEN 1 NP NP --- NO No Presentado

96 96 070887155 MORO MORENO,  MIRIAM 1 2,4668 4,7772 7,2440 SÍ

97 97 070819652 MOYA JIMENEZ,  M. VANESA DE LA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

98 98 071504211 MUDOY MARTIN,  YESIKA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

99 99 070863844 MUÑIZ HERNANDEZ,  MONICA 1 NP NP --- NO No Presentado

100 100 071441488 MUÑIZ MARTINEZ,  DIANA 1 1,7416 3,2082 4,9498 NO Nota P1 < 5
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Especialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE  (AL)

nº Tribunal: 02

Provincia: PALENCIA

Sede: 4,0 6,0

1 1,5
sobre 4 puntos sobre 6 puntos

120 Aspirantes RELACIÓN ALFABÉTICA sobre 4 puntos sobre 6 puntos

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

1 101 071160787 MUÑOZ DIEZ,  RUTH 1 NP NP

2 102 008889532 MURILLO DURAN,  ANA MARIA 1 NP NP

3 103 050749213 MURILLO LAGE,  Mª JESUS 1 NP NP

4 104 009349013 NACHER MARTIN,  GEMMA MARIA 1 1,7160 2,6430

5 105 071423877 NAVA GONZALEZ,  SANDRA 1 NP NP

6 106 071511758 NAVEIRA RODRIGUEZ,  Mª ENCINA 1 NL NL

7 107 070818094 NIETO HERRAEZ,  BEATRIZ 1 1,5200 2,7960

8 108 071430402 NISTAL SANDOVAL,  TANIA 1 NL NL

9 109 014948369 NUÑEZ DELGADO,  M. JESUS 1 NL NL

10 110 033557789 NUÑEZ MOURONTE,  LETICIA 1 NL NL

11 111 010204495 NUÑEZ SANCHO,  MARIA DEL  MAR 1 NL NL

12 112 071938482 OLIVAR FRAILE,  ANA 1 NL NL

13 113 003472861 OLIVARES MONTEJO,  ESTHER 1 NL NL

14 114 071524516 OLIVEIRA GOMES,  AURORA MASSIEL 1 NL NL

15 115 071928208 OROZCO SANZ,  ESTELA 1 NL NL

16 116 052888628 ORTEGA GONZALEZ,  ADRIAN 1 NP NP

17 117 009253756 ORTEGA PEREZ,  MARIA DEL PILAR 1 NL NL

18 118 072170936 ORTIZ SOLORZANO,  MARTA MARIA 1 NL NL

19 119 071448325 PACHO BARREALES,  VANESA 1 2,9820 4,6260

20 120 013163047 PALACIOS DEL PRADO,  CASILDA 1 1,1840 3,6690

21 121 071304024 PALACIOS MARTINEZ,  LAURA 1 NL NL

22 122 071293566 PALACIOS REVUELTA,  MARTA 1 NP NP

23 123 071429958 PALAZUELO AMEZ,  LAURA 1 NL NL

24 124 072077716 PAMPIN VAZQUEZ,  CARLOTA 1 NP NP

25 125 072077717 PAMPIN VAZQUEZ,  PAULA 1 NL NL

26 126 053675809 PANDO GARCIA,  GRACIELA 1 NL NL

27 127 071137179 PANIAGUA GARCIA,  RAQUEL 1 1,7904 2,8080

Cada parte de la prueba será 

valorada de 0 a 10 puntos y 

ponderada según el peso asignado 

a cada una de ellas:

La puntuación mínima exigida en 

cada parte debe ser igual o superior 

al 25% del peso asignado a cada una 

de ellas, es decir:

DESARROLLO POR ESCRITO DE UN TEMA1B)

1A) PRUEBA PRÁCTICA

IES JORGE MANRIQUE

Anexo. RESULTADOS PRUEBA  1
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Especialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE  (AL)

nº Tribunal: 02

Provincia: PALENCIA

Sede:

120 Aspirantes RELACIÓN ALFABÉTICA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

nº lista

1 101 071160787 MUÑOZ DIEZ,  RUTH

2 102 008889532 MURILLO DURAN,  ANA MARIA

3 103 050749213 MURILLO LAGE,  Mª JESUS

4 104 009349013 NACHER MARTIN,  GEMMA MARIA

5 105 071423877 NAVA GONZALEZ,  SANDRA

6 106 071511758 NAVEIRA RODRIGUEZ,  Mª ENCINA

7 107 070818094 NIETO HERRAEZ,  BEATRIZ

8 108 071430402 NISTAL SANDOVAL,  TANIA

9 109 014948369 NUÑEZ DELGADO,  M. JESUS

10 110 033557789 NUÑEZ MOURONTE,  LETICIA

11 111 010204495 NUÑEZ SANCHO,  MARIA DEL  MAR

12 112 071938482 OLIVAR FRAILE,  ANA

13 113 003472861 OLIVARES MONTEJO,  ESTHER

14 114 071524516 OLIVEIRA GOMES,  AURORA MASSIEL

15 115 071928208 OROZCO SANZ,  ESTELA

16 116 052888628 ORTEGA GONZALEZ,  ADRIAN

17 117 009253756 ORTEGA PEREZ,  MARIA DEL PILAR

18 118 072170936 ORTIZ SOLORZANO,  MARTA MARIA

19 119 071448325 PACHO BARREALES,  VANESA

20 120 013163047 PALACIOS DEL PRADO,  CASILDA

21 121 071304024 PALACIOS MARTINEZ,  LAURA

22 122 071293566 PALACIOS REVUELTA,  MARTA

23 123 071429958 PALAZUELO AMEZ,  LAURA

24 124 072077716 PAMPIN VAZQUEZ,  CARLOTA

25 125 072077717 PAMPIN VAZQUEZ,  PAULA

26 126 053675809 PANDO GARCIA,  GRACIELA

27 127 071137179 PANIAGUA GARCIA,  RAQUEL

DESARROLLO POR ESCRITO DE UN TEMA1B)

1A) PRUEBA PRÁCTICA

IES JORGE MANRIQUE

Anexo. RESULTADOS PRUEBA  1

5,0
sobre 10 puntos

P1A + P1B

--- NO No Presentado

--- NO No Presentado

--- NO No Presentado

4,3590 NO Nota P1 < 5

--- NO No Presentado

0,0000 NO P1 = No Lee

4,3160 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

--- NO No Presentado

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

7,6080 SÍ

4,8530 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

--- NO No Presentado

0,0000 NO P1 = No Lee

--- NO No Presentado

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

4,5984 NO Nota P1 < 5

NOTA 

PRUEBA 1

Superan Prueba 1

Puntuación 

mínima exigida en 

la prueba igual o 

superior a:
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

28 128 070806826 PASCUAL MUÑOZ,  ANA 1 NL NL

29 129 010203061 PASTOR GUTIERREZ,  SUSANA 1 NL NL

30 130 071431746 PASTOR VALDES,  M. ANGELES 1 NL NL

31 131 071422509 PASTRANA SANCHO,  TAMARA 1 2,7520 4,1322

32 132 007255773 PAZ PICON,  MARIA AURORA 1 NP NP

33 133 070810456 PEÑA ESTEBAN,  ANA TERESA 1 3,5404 3,9240

34 134 044902006 PEÑA GONZALEZ,  MARTA 1 1,8740 4,0470

35 135 071105219 PEÑACOBA ALONSO,  REBECA 1 1,3360 2,1480

36 136 051102417 PEREZ AYUSO,  MARGARITA M. 1 3,0212 4,5072

37 137 007974960 PEREZ CASCON,  ANA M. 1 1,9352 2,5620

38 138 013103131 PEREZ GAINZA,  NIEVES 1 NL NL

39 139 076121427 PEREZ GONZALEZ,  SILVIA 1 2,7160 3,9336

40 140 012337336 PEREZ MOREDA,  SANDRA 1 NL NL

41 141 071449780 PEREZ PELLITERO,  PAULA 1 2,2320 3,4830

42 142 009319133 PEREZ RIEGO,  NURIA 1 1,8580 2,7960

43 143 002898384 PEREZ RIESCO,  INMACULADA 1 1,3800 2,2440

44 144 071524074 PEREZ RODRIGUEZ,  MARTA 1 1,5740 2,6100

45 145 012778171 PEREZ ROJO,  CRISTINA 1 NL NL

46 146 012735178 PEREZ TARRERO,  ANGELA LUCIA 1 1,5344 2,3988

47 147 070806851 PESO NIEVA,  SONSOLES DEL 1 NL NL

48 148 009338899 PLACER BUENO,  MARTA 1 2,1080 3,6150

49 149 080068854 PORRAS LIMA,  JENIFER 1 NP NP

50 150 071445434 PORTILLO GONZALEZ,  PAULA 1 NP NP

51 151 071443628 PORTO DEL CORRAL,  ANDREA 1 NL NL

52 152 071525537 PORTO SERRANO,  RAQUEL 1 NP NP

53 153 071464965 POZA GUTIERREZ,  LORENA DE 1 2,2380 3,7116

54 154 071515263 PRADA RODRIGUEZ,  DAVID 1 2,1580 3,4152

55 155 071419265 PRADO GONZALEZ,  LAURA DE 1 NL NL

56 156 071442601 PRADO PRIETO,  MARIA 1 2,2480 3,5148

57 157 048999400 PRADO SANZ,  MARIA DE GRACIA 1 NP NP

58 158 071424389 PRIETO GONZALEZ,  EVA MARIA 1 2,1788 2,8578

59 159 071474221 PRIETO NUÑEZ,  BEATRIZ 1 2,5260 4,0782

60 160 071527114 PRIETO NUÑEZ,  PATRICIA 1 1,7140 2,4990

61 161 071505166 PRIETO RODRIGUEZ,  SILVIA 1 NL NL

62 162 071425938 PUERTAS LLAMAZARES,  GEMMA 1 1,8700 3,1740

63 163 051981352 PULIDO GARCIA,  VANESA 1 NL NL

64 164 071941493 QUIJANO VAZQUEZ,  MARIA  DEL VALLE 1 2,3280 4,8270
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

nº lista

28 128 070806826 PASCUAL MUÑOZ,  ANA

29 129 010203061 PASTOR GUTIERREZ,  SUSANA

30 130 071431746 PASTOR VALDES,  M. ANGELES

31 131 071422509 PASTRANA SANCHO,  TAMARA

32 132 007255773 PAZ PICON,  MARIA AURORA

33 133 070810456 PEÑA ESTEBAN,  ANA TERESA

34 134 044902006 PEÑA GONZALEZ,  MARTA

35 135 071105219 PEÑACOBA ALONSO,  REBECA

36 136 051102417 PEREZ AYUSO,  MARGARITA M.

37 137 007974960 PEREZ CASCON,  ANA M.

38 138 013103131 PEREZ GAINZA,  NIEVES

39 139 076121427 PEREZ GONZALEZ,  SILVIA

40 140 012337336 PEREZ MOREDA,  SANDRA

41 141 071449780 PEREZ PELLITERO,  PAULA

42 142 009319133 PEREZ RIEGO,  NURIA

43 143 002898384 PEREZ RIESCO,  INMACULADA

44 144 071524074 PEREZ RODRIGUEZ,  MARTA

45 145 012778171 PEREZ ROJO,  CRISTINA

46 146 012735178 PEREZ TARRERO,  ANGELA LUCIA

47 147 070806851 PESO NIEVA,  SONSOLES DEL

48 148 009338899 PLACER BUENO,  MARTA

49 149 080068854 PORRAS LIMA,  JENIFER

50 150 071445434 PORTILLO GONZALEZ,  PAULA

51 151 071443628 PORTO DEL CORRAL,  ANDREA

52 152 071525537 PORTO SERRANO,  RAQUEL

53 153 071464965 POZA GUTIERREZ,  LORENA DE

54 154 071515263 PRADA RODRIGUEZ,  DAVID

55 155 071419265 PRADO GONZALEZ,  LAURA DE

56 156 071442601 PRADO PRIETO,  MARIA

57 157 048999400 PRADO SANZ,  MARIA DE GRACIA

58 158 071424389 PRIETO GONZALEZ,  EVA MARIA

59 159 071474221 PRIETO NUÑEZ,  BEATRIZ

60 160 071527114 PRIETO NUÑEZ,  PATRICIA

61 161 071505166 PRIETO RODRIGUEZ,  SILVIA

62 162 071425938 PUERTAS LLAMAZARES,  GEMMA

63 163 051981352 PULIDO GARCIA,  VANESA

64 164 071941493 QUIJANO VAZQUEZ,  MARIA  DEL VALLE

NOTA 

PRUEBA 1

Superan Prueba 1

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

6,8842 SÍ

--- NO No Presentado

7,4644 SÍ

5,9210 SÍ

3,4840 NO Nota P1 < 5

7,5284 SÍ

4,4972 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

6,6496 SÍ

0,0000 NO P1 = No Lee

5,7150 SÍ

4,6540 NO Nota P1 < 5

3,6240 NO Nota P1 < 5

4,1840 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

3,9332 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

5,7230 SÍ

--- NO No Presentado

--- NO No Presentado

0,0000 NO P1 = No Lee

--- NO No Presentado

5,9496 SÍ

5,5732 SÍ

0,0000 NO P1 = No Lee

5,7628 SÍ

--- NO No Presentado

5,0366 SÍ

6,6042 SÍ

4,2130 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

5,0440 SÍ

0,0000 NO P1 = No Lee

7,1550 SÍ
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

65 165 071138994 QUINDOS GARCIA,  NOELIA 1 NL NL

66 166 071425416 RABAL GARCIA,  IGNACIO 1 1,9000 2,8800

67 167 009335965 RAMAJO ESTEBAN,  CRISTINA 1 1,6820 2,8500

68 168 050745681 RAMIREZ MORENO,  SONIA 1 NP NP

69 169 076119870 RAMOS ESTEVEZ,  MARIA TERESA 1 NP NP

70 170 007844449 RAMOS GARCIA,  ROSA MARIA 1 0,9360 1,4100

71 171 003126514 RANGIL RANZ,  TAMARA 1 NP NP

72 172 071531595 RAPOSEIRAS RAMOS,  LEIRE MARIA 1 NP NP

73 173 X1045079M REBELO DOS SANTOS,  MIGUEL LUIS 1 2,6840 3,7152

74 174 012409421 RECA FERNANDEZ,  MARIA PILAR 1 1,6835 2,6085

75 175 070049396 REDONDO DEZA,  MARTA 1 NP NP

76 176 004208772 REDONDO MARTIN,  ANGEL 1 NP NP

77 177 011959343 REGUILON LOZANO,  CARMEN 1 1,3704 2,0076

78 178 071511314 REIMONDEZ PRIETO,  SARA 1 2,9620 4,8228

79 179 013156343 RENES JUEZ,  TEODORA 1 1,4780 1,9704

80 180 007972838 REVESADO CALVO,  SILVIA 1 NL NL

81 181 044906781 RIOS CELA,  ELSA 1 NP NP

82 182 071451945 RIVA DEL RIO,  CRISTINA A. DE LA 1 NP NP

83 183 012362258 ROALES URUEÑA,  MARIA  CRUZ 1 1,5552 1,7046

84 184 007803216 RODRIGUEZ CARABIAS,  AURORA 1 NL NL

85 185 052338160 RODRIGUEZ CHICO,  PHISAND 1 1,9440 2,6640

86 186 044908052 RODRIGUEZ DE LA FUENTE,  MARIA CONCEPCION 1 NL NL

87 187 071461700 RODRIGUEZ DIAZ,  LAURA 1 NL NL

88 188 071122880 RODRIGUEZ ESTEVEZ,  LAURA 1 NL NL

89 189 071955622 RODRIGUEZ FERNANDEZ,  DIANA 1 1,9040 2,9550

90 190 071515057 RODRIGUEZ FERNANDEZ,  ISABEL 1 NL NL

91 191 071879677 RODRIGUEZ GARCIA,  MARIA DEL  MAR 1 NL NL

92 192 070802253 RODRIGUEZ HERNANDEZ,  LAURA 1 2,7600 3,9660

93 193 071931790 RODRIGUEZ IGLESIAS,  CRISTINA 1 NL NL

94 194 071125926 RODRIGUEZ MARTIN,  VIRGINIA 1 NL NL

95 195 011947203 RODRIGUEZ NISTAL,  MARIA  BENITA 1 NL NL

96 196 018003054 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,  Mª A MARGARITA 1 NL NL

97 197 070256469 RODRIGUEZ SAEZ,  METODIA 1 NL NL

98 198 070884711 RODRIGUEZ SANCHEZ,  PATRICIA RUTH 1 2,7820 4,7850

99 199 009347640 RODRIGUEZ SARMENTERO,  VERONICA 1 NL NL

100 200 070882923 RODRIGUEZ SEGUIN,  MIRYAM 1 NL NL

101 201 010203396 RODRIGUEZ TURIENZO,  M. CARMEN 1 NL NL
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

nº lista

65 165 071138994 QUINDOS GARCIA,  NOELIA

66 166 071425416 RABAL GARCIA,  IGNACIO

67 167 009335965 RAMAJO ESTEBAN,  CRISTINA

68 168 050745681 RAMIREZ MORENO,  SONIA

69 169 076119870 RAMOS ESTEVEZ,  MARIA TERESA

70 170 007844449 RAMOS GARCIA,  ROSA MARIA

71 171 003126514 RANGIL RANZ,  TAMARA

72 172 071531595 RAPOSEIRAS RAMOS,  LEIRE MARIA

73 173 X1045079M REBELO DOS SANTOS,  MIGUEL LUIS

74 174 012409421 RECA FERNANDEZ,  MARIA PILAR

75 175 070049396 REDONDO DEZA,  MARTA

76 176 004208772 REDONDO MARTIN,  ANGEL

77 177 011959343 REGUILON LOZANO,  CARMEN

78 178 071511314 REIMONDEZ PRIETO,  SARA

79 179 013156343 RENES JUEZ,  TEODORA

80 180 007972838 REVESADO CALVO,  SILVIA

81 181 044906781 RIOS CELA,  ELSA

82 182 071451945 RIVA DEL RIO,  CRISTINA A. DE LA

83 183 012362258 ROALES URUEÑA,  MARIA  CRUZ

84 184 007803216 RODRIGUEZ CARABIAS,  AURORA

85 185 052338160 RODRIGUEZ CHICO,  PHISAND

86 186 044908052 RODRIGUEZ DE LA FUENTE,  MARIA CONCEPCION

87 187 071461700 RODRIGUEZ DIAZ,  LAURA

88 188 071122880 RODRIGUEZ ESTEVEZ,  LAURA

89 189 071955622 RODRIGUEZ FERNANDEZ,  DIANA

90 190 071515057 RODRIGUEZ FERNANDEZ,  ISABEL

91 191 071879677 RODRIGUEZ GARCIA,  MARIA DEL  MAR

92 192 070802253 RODRIGUEZ HERNANDEZ,  LAURA

93 193 071931790 RODRIGUEZ IGLESIAS,  CRISTINA

94 194 071125926 RODRIGUEZ MARTIN,  VIRGINIA

95 195 011947203 RODRIGUEZ NISTAL,  MARIA  BENITA

96 196 018003054 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,  Mª A MARGARITA

97 197 070256469 RODRIGUEZ SAEZ,  METODIA

98 198 070884711 RODRIGUEZ SANCHEZ,  PATRICIA RUTH

99 199 009347640 RODRIGUEZ SARMENTERO,  VERONICA

100 200 070882923 RODRIGUEZ SEGUIN,  MIRYAM

101 201 010203396 RODRIGUEZ TURIENZO,  M. CARMEN

NOTA 

PRUEBA 1

Superan Prueba 1

0,0000 NO P1 = No Lee

4,7800 NO Nota P1 < 5

4,5320 NO Nota P1 < 5

--- NO No Presentado

--- NO No Presentado

2,3460 NO Nota P1A < 1

--- NO No Presentado

--- NO No Presentado

6,3992 SÍ

4,2920 NO Nota P1 < 5

--- NO No Presentado

--- NO No Presentado

3,3780 NO Nota P1 < 5

7,7848 SÍ

3,4484 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

--- NO No Presentado

--- NO No Presentado

3,2598 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

4,6080 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

4,8590 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

6,7260 SÍ

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

7,5670 SÍ

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

102 202 046872527 RODRIGUEZ VILLARROEL,  LAURA 1 NL NL

103 203 071448622 ROLDAN SAN SEGUNDO,  RAQUEL 1 2,1740 3,0450

104 204 052002763 ROMAN CARBALLO,  ELENA 1 1,5208 2,1492

105 205 071929559 ROMANOS FERNANDEZ,  EVA MARIA 1 2,6625 2,6963

106 206 071525303 ROMERO GURDIEL,  LARA 1 1,9960 3,1380

107 207 071154028 ROMO CARDOSO,  CLAUDIA 1 NL NL

108 208 012237803 ROSA GARCIA,  M. CONCEPCION DE LA 1 NL NL

109 209 072087751 RUBIN ARRANZ,  ALBA 1 NP NP

110 210 009337474 RUBIO DIAZ,  M.COVADONGA 1 NL NL

111 211 074739909 RUIZ ROMERO,  CRISTINA 1 NP NP

112 212 012779788 RUIZ RUIZ,  ESTEFANIA 1 NP NP

113 213 012421478 RUIZ VEGAS,  PAULA 1 2,1840 5,5680

114 214 007986971 SAEZ MARTIN,  MARIA TERESA 1 1,8040 2,7624

115 215 071025321 SAN CIPRIANO SANTOS,  BEATRIZ EVA 1 NL NL

116 216 071553647 SAN JUAN ALVAREZ,  ALBA ISABEL 1 1,8176 2,9040

117 217 070807050 SAN SEGUNDO ESCOLAR,  BEATRIZ 1 2,0016 3,6528

118 218 070819820 SAN SEGUNDO JIMENEZ,  ISABEL 1 NL NL

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

nº lista

102 202 046872527 RODRIGUEZ VILLARROEL,  LAURA

103 203 071448622 ROLDAN SAN SEGUNDO,  RAQUEL

104 204 052002763 ROMAN CARBALLO,  ELENA

105 205 071929559 ROMANOS FERNANDEZ,  EVA MARIA

106 206 071525303 ROMERO GURDIEL,  LARA

107 207 071154028 ROMO CARDOSO,  CLAUDIA

108 208 012237803 ROSA GARCIA,  M. CONCEPCION DE LA

109 209 072087751 RUBIN ARRANZ,  ALBA

110 210 009337474 RUBIO DIAZ,  M.COVADONGA

111 211 074739909 RUIZ ROMERO,  CRISTINA

112 212 012779788 RUIZ RUIZ,  ESTEFANIA

113 213 012421478 RUIZ VEGAS,  PAULA

114 214 007986971 SAEZ MARTIN,  MARIA TERESA

115 215 071025321 SAN CIPRIANO SANTOS,  BEATRIZ EVA

116 216 071553647 SAN JUAN ALVAREZ,  ALBA ISABEL

117 217 070807050 SAN SEGUNDO ESCOLAR,  BEATRIZ

118 218 070819820 SAN SEGUNDO JIMENEZ,  ISABEL

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

NOTA 

PRUEBA 1

Superan Prueba 1

0,0000 NO P1 = No Lee

5,2190 SÍ

3,6700 NO Nota P1 < 5

5,3588 SÍ

5,1340 SÍ

0,0000 NO P1 = No Lee

0,0000 NO P1 = No Lee

--- NO No Presentado

0,0000 NO P1 = No Lee

--- NO No Presentado

--- NO No Presentado

7,7520 SÍ

4,5664 NO Nota P1 < 5

0,0000 NO P1 = No Lee

4,7216 NO Nota P1 < 5

5,6544 SÍ

0,0000 NO P1 = No Lee
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151 070253268 PASCUAL ACEBES ELENA 1 * NL NL

152 051405589 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ JOSEFINA 1 * 1,4120 2,2050

153

154

155

156

157

158

159

160

Los aspirantes marcados con (*) han sido incorporados a este Tribunal con posterioridad a la elaboración de los listados.
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

nº lista

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151 070253268 PASCUAL ACEBES ELENA

152 051405589 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ JOSEFINA

153

154

155

156

157

158

159

160

Los aspirantes marcados con (*) han sido incorporados a este Tribunal con posterioridad a la elaboración de los listados.

NOTA 

PRUEBA 1

Superan Prueba 1

0,0000 NO P1 = No Lee

3,6170 NO Nota P1 < 5
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Especialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE  (AL)

nº Tribunal: 03

Provincia: PALENCIA

Sede: 4,0 6,0

1 1,5 5,0
sobre 4 puntos sobre 6 puntos sobre 10 puntos

118 Aspirantes RELACIÓN ALFABÉTICA sobre 4 puntos sobre 6 puntos P1A + P1B

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

1 219 070872873 SANCHEZ BARBERO,  VERONICA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

2 220 070826180 SANCHEZ DE LA IGLESIA,  LAURA 1 0,6640 2,8238 3,4878 NO Nota P1A < 1

3 221 070810890 SANCHEZ GARCIA,  MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

4 222 070815417 SANCHEZ GONZALEZ,  MIRIAM 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

5 223 070865290 SANCHEZ GONZALEZ,  NOELIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

7 225 012716762 SANCHEZ LOPEZ,  M. NIEVES 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

8 226 012699294 SANCHEZ MARTIN,  ESTHER 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

9 227 071015310 SANCHEZ MERCHAN,  REBECA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

10 228 006584543 SANCHEZ PACHO,  NURIA 1 3,6440 5,4248 9,0688 SÍ

11 229 047520136 SANCHEZ PASCUAL,  PATRICIA 1 0,3759 0,4238 0,7997 NO Nota P1A < 1

12 230 070814300 SANCHEZ REY,  MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

13 231 008111263 SANCHEZ SANCHEZ,  JUAN RAMON 1 1,0830 2,4720 3,5550 NO Nota P1 < 5

14 232 071461451 SANCHEZ SANTAMARTA,  IRENE 1 3,3995 4,4768 7,8763 SÍ

15 233 009800325 SANTAMARIA LLAMAZARES,  SONIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

16 234 045680263 SANTOS MARTINEZ,  REBECA 1 3,7960 4,6320 8,4280 SÍ

17 235 007950951 SANTOS PEREZ,  MARIA INMACULADA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

18 236 053616488 SANTOS YEPES,  MARTA 1 0,6495 0,6368 1,2863 NO Nota P1A < 1

19 237 012344117 SANZ GONZALEZ,  MIRIAM 1 1,8692 5,3640 7,2332 SÍ

20 238 003443224 SANZ MARTIN,  MARIA  CRUZ 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

21 239 003439181 SANZ MARTIN,  MARIA  MONTSERRAT 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

22 240 013156220 SANZ MOLINERO,  ALICIA 1 1,9535 2,0648 4,0183 NO Nota P1 < 5

23 241 012421291 SASTRE FERNANDEZ,  PAULA 1 1,8495 3,2003 5,0498 SÍ

24 242 070815081 SEVILLANO MANZANO,  PATRICIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

25 243 002269641 SIERRA LLANOS,  MARTA 1 1,5540 3,0390 4,5930 NO Nota P1 < 5

26 244 012778528 SIERRA MACHO,  LETICIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

27 245 048871418 SILLERO ALMEDINA,  MARIA  DOLORES 1 0,8400 1,8165 2,6565 NO Nota P1A < 1

29 247 012420494 SORDO GARCIA,  MERCEDES SUSANA 1 2,6950 5,5163 8,2113 SÍ

31 249 071453500 SUAREZ VILLANUEVA,  ANDREA 1 1,8390 2,4788 4,3178 NO Nota P1 < 5

33 251 071437724 SUTIL PRIETO,  RAQUEL 1 3,4175 5,1248 8,5423 SÍ

35 253 071014328 TAPIA BLANCO,  MARIA CRUZ 1 1,3880 2,3955 3,7835 NO Nota P1 < 5

36 254 070815243 TERRON CAMARA,  BEATRIZ 1 1,9780 2,5875 4,5655 NO Nota P1 < 5

37 255 071417294 TORIELLO GARCIA,  RAQUEL 1 2,8760 4,8773 7,7533 SÍ

39 257 070883854 TRIGUERO HERNANDEZ,  ANTOLINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

40 258 071498389 TRINCADO TEIJON,  ADELINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

41 259 011951359 ULLAN CONDE,  SONIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

42 260 012414132 VAL GUTIERREZ,  ESTHER 1 3,5560 5,8350 9,3910 SÍ

43 261 051625945 VALENCIA NAVAJAS,  JESUS 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

44 262 071442493 VALVERDE ALVAREZ,  CAROLINA 1 3,1570 4,7385 7,8955 SÍ

45 263 071160598 VALVERDE CALVO,  CELIA 1 3,2160 4,4595 7,6755 SÍ

Cada parte de la prueba será 

valorada de 0 a 10 puntos y 

ponderada según el peso asignado 

a cada una de ellas:

La puntuación mínima exigida en 

cada parte debe ser igual o superior 

al 25% del peso asignado a cada 

una de ellas, es decir:

NOTA 

PRUEBA 1

DESARROLLO POR ESCRITO DE UN TEMA1B)

1A)

Superan Prueba 1

PRUEBA PRÁCTICA

Puntuación 

mínima exigida 

en la prueba igual 

o superior a:

IES JORGE MANRIQUE

Anexo. RESULTADOS PRUEBA  1
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

NOTA 

PRUEBA 1

Superan Prueba 1

46 264 071438367 VARGA GARCIA,  FATIMA DE LA 1 2,0850 3,0968 5,1818 SÍ

47 265 070982100 VASALLO VILAR,  SOFIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

48 266 015973593 VAZQUEZ DE CASTRO,  BELEN 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

49 267 071506456 VEGA MARTINEZ,  ANA CRISTINA 1 1,9030 3,0600 4,9630 NO Nota P1 < 5

50 268 071161692 VELICIAS SANCHEZ,  CAROLINA 1 0,9785 1,9763 2,9548 NO Nota P1A < 1

51 269 006584371 VERDUGO SASTRE,  MARIA  PIEDAD 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

52 270 006584370 VERDUGO SASTRE,  MARIA TERESA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

53 271 012404097 VERGARA RODRIGUEZ,  SONIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

54 272 044916599 VICENTE SANCHEZ,  MARIA JOSE 1 3,6130 5,6100 9,2230 SÍ

55 273 044427770 VIDAL GARCIA,  REBECA 1 2,0515 2,8163 4,8678 NO Nota P1 < 5

56 274 047540193 VILAR MANCEBO,  ESTEFANIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

57 275 071446216 VILLAGRASA MORON,  NOELIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

60 278 053516301 VIÑA FERNANDEZ,  CECILIA 1 2,2800 3,2370 5,5170 SÍ

61 279 012337536 VIÑAS DE LA FUENTE,  M. TERESA 1 1,6990 2,6258 4,3248 NO Nota P1 < 5

62 280 076948715 YAÑEZ PAINO,  M. CONCEPCION 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

63 281 070819828 ZAMORANO VALLEJO,  ANTONIO 1 3,2700 3,3795 6,6495 SÍ

64 282 070802299 ZAZO GARROSA,  MARIA ANGELICA 2 1,5480 2,8575 4,4055 NO Nota P1 < 5

65 283 011971203 ZURDO GARCIA,  ELENA 1 2,1645 2,9190 5,0835 SÍ

66 284 070816519 ZURRUNERO HERNANDEZ,  ALEXANDRA 1 1,4590 2,6940 4,1530 NO Nota P1 < 5

67 285 012400269 ABAD RUBIALES,  SORAYA MARIA 1 1,8460 3,0495 4,8955 NO Nota P1 < 5

69 287 011937889 AGUIAR MARTIN,  ASCENSION 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

70 288 045688041 ALAEZ CARRIBA,  MELVA 1 1,6140 2,4900 4,1040 NO Nota P1 < 5

73 291 071448535 ALLENDE CUBILLAS,  LAURA 1 3,0725 4,5383 7,6108 SÍ

75 293 071666194 ALONSO ALONSO,  OLIVA 1 1,4740 1,9665 3,4405 NO Nota P1 < 5

76 294 072099818 ALONSO ALQUEGUI,  EVA 1 0,7540 1,0455 1,7995 NO Nota P1A < 1

77 295 070264780 ALONSO ESCRIBANO,  MARIA SHEILA 1 1,6890 4,6500 6,3390 SÍ

78 296 071525321 ALVAREZ ABELLA,  JUDIT 1 2,7675 3,9233 6,6908 SÍ

80 298 011950116 ALVAREZ CARBAJO,  MANUEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

81 299 012245724 ALVAREZ CERVANTES,  LUISA MARIA 2 0,5195 0,7868 1,3063 NO Nota P1A < 1

82 300 071442430 ALVAREZ DELGADO,  LORENA 1 1,9405 3,9488 5,8893 SÍ

83 301 071019390 ALVAREZ ENRIQUEZ,  RAQUEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

84 302 070823701 ALVAREZ GALAN,  LUCIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

86 304 012397660 ALVAREZ MARTIN,  MARIA PALOMA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

87 305 071558362 ALVAREZ POZUELO,  MARIA ANTONIA 1 2,8610 4,0425 6,9035 SÍ

88 306 071454562 ALVAREZ RODRIGUEZ,  ELENA 1 1,7630 3,5025 5,2655 SÍ

89 307 071468036 ALVAREZ RODRIGUEZ,  VERONICA 1 3,4860 3,8205 7,3065 SÍ

91 309 071524396 AMIGO GONZALEZ,  CRISTINA 1 3,4200 4,0815 7,5015 SÍ

92 310 012413798 AMO GARRIDO,  GLORIA DEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

93 311 009789382 AMPUDIA DE LA PUENTE,  MARIA ANTONIA 1 0,8130 1,5285 2,3415 NO Nota P1A < 1

94 312 003430292 ANTOLINEZ TEXIDOR,  ISABEL 1 0,9010 1,5900 2,4910 NO Nota P1A < 1

95 313 013169966 ANTON ALONSO,  GEMMA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

96 314 071927310 APARICIO ROJO,  MARIA DEL CARMEN 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

98 316 070823143 AREVALO MARTIN,  SARA 1 1,6975 3,8843 5,5818 SÍ

99 317 012231337 ARIAS MARTIN,  BEGOÑA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

100 318 076946547 ARRIETA GONZALEZ,  INES 1 1,3720 2,0895 3,4615 NO Nota P1 < 5

101 319 013127944 ARROYO BENITO,  M. DEL MAR 1 1,0810 1,6785 2,7595 NO Nota P1 < 5

102 320 012325519 ARTIAGA MARTIN,  M. PILAR 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

103 321 043273057 ARTILES VEGA,  CARMEN DELIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

104 322 071263605 ASENJO ANGULO,  MARIA DEL CARMEN 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

NOTA 

PRUEBA 1

Superan Prueba 1

106 324 071106560 AYALA GARCIA,  CELIA 1 2,6570 4,1715 6,8285 SÍ

107 325 071442334 BAJO PARRO,  GERARDO 1 2,0180 4,1198 6,1378 SÍ

108 326 072735471 BAÑALES ESPARZA,  MARIA TERESA 1 3,5240 4,8060 8,3300 SÍ

109 327 070820556 BARRERA MARTIN,  VERONICA 1 1,7130 2,4915 4,2045 NO Nota P1 < 5

110 328 051668258 BARRILERO AVENDAÑO,  JESUS 1 1,5915 2,4023 3,9938 NO Nota P1 < 5

111 329 072099756 BARRIO GARCIA,  SANDRA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

112 330 071158898 BARTOLOME ALVAREZ,  ANDREA AIDA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

113 331 009804238 BEAUMIER BENAVIDES,  ANA MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

115 333 071512957 BELLO PRADA,  NURIA 1 2,6620 3,9440 6,6060 SÍ

116 334 071104714 BENITO DIAZ,  INES 1 1,6395 2,4525 4,0920 NO Nota P1 < 5

117 335 045662943 BENITO VALVERDE,  CRISTINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

118 336 071949485 BERMEJO GONZALEZ,  ALEXANDRA 1 3,1435 4,7573 7,9008 SÍ
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 
AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Especialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE  (AL)
nº Tribunal: 04

Provincia: PALENCIA
Sede: 4,0 6,0

1 1,5 5,0
sobre 4 puntos sobre 6 puntos sobre 10 puntos

119 Aspirantes RELACIÓN ALFABÉTICA sobre 4 puntos sobre 6 puntos P1A + P1B

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

1 337 006578621 BERMEJO HERRERO,  MARTA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

2 338 006574434 BERMUDEZ AYUSO,  SUSANA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

3 339 005634219 BERNAL MUÑOZ,  MARIA JESUS 1 1,1530 1,4376 2,5906 NO Nota P1B < 1,5

4 340 003473568 BLANCO RODRIGUEZ,  ESTHER 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

5 341 006576076 BLASCO BLANCO,  NURIA 1 1,5877 2,2067 3,7944 NO Nota P1 < 5

6 342 006570849 BLAZQUEZ MINGUELA,  M. SAMANTA 1 0,9287 1,3757 2,3044 NO Nota P1A < 1

7 343 007977351 BLAZQUEZ SOBERA,  NURIA 1 1,6197 2,3299 3,9496 NO Nota P1 < 5

8 344 071152116 BOIZA GARCIA,  BEATRIZ 1 2,8800 4,2250 7,1050 SÍ

9 345 071118702 BOMBIN NEGRO,  RAQUEL 1 3,0900 4,5000 7,5900 SÍ

10 346 071450925 BORRAZ GONZALEZ,  REBECA 1 1,0814 1,7522 2,8336 NO Nota P1 < 5

11 347 070818771 BORREGUERO SAÑUDO,  LAURA 1 1,1678 1,8210 2,9888 NO Nota P1 < 5

12 348 076818839 BOULLOSA RODRIGUEZ,  ALFONSO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

13 349 012409884 BRIZUELA GILA,  ROSA MARIA 1 3,5396 5,3690 8,9086 SÍ

14 350 071132169 BUEY JUANES,  SORAYA 1 3,8352 5,8440 9,6792 SÍ

15 351 007826842 BUITRAGO MORENO,  VICENTE 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

16 352 002277162 BUSTAMANTE REYES,  DIANA ESTHER 1 NP NP --- NO No Presentado

17 353 070826309 CABALLERO ALVAREZ,  NOEMI 1 2,7433 3,6600 6,4033 SÍ

18 354 012753106 CABALLERO MILANO,  M. ASUNCION 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

19 355 071446962 CADENAS DANIS,  LORENA 1 1,8757 2,6100 4,4857 NO Nota P1 < 5

20 356 044430279 CALLEJA ARIAS,  MARIA CRISTINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

21 357 052411315 CALLEJA MARTINEZ,  ANA MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

22 358 077345393 CALVACHE CASTILLO,  ROCIO 1 3,6188 5,3308 8,9496 SÍ

23 359 012777402 CALVO ABAD,  M.DELIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

24 360 009326107 CALVO BOIZAS,  LOURDES MARIA 1 1,4176 1,7736 3,1912 NO Nota P1 < 5

25 361 072888573 CALVO SOLANO,  MIRIAM 1 1,3348 2,2240 3,5588 NO Nota P1 < 5

26 362 006566777 CAMACHO FERNANDEZ,  MARIA BELEN 1 1,5942 2,5449 4,1391 NO Nota P1 < 5

27 363 012768417 CAMPO VILLALBA,  SILVIA SIGRID 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

28 364 070823494 CANDIL ALBA,  ESTER 1 1,6882 2,9739 4,6621 NO Nota P1 < 5

29 365 071431598 CARDO MONTAÑES,  SARA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

30 366 033993750 CARNEIRO URIZ,  ANA MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

31 367 045689293 CARRERA FERNANDEZ,  ZURIÑE 1 0,9299 2,2086 3,1385 NO Nota P1A < 1

32 368 071513780 CARRERA PRADA,  CRISTINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

33 369 005331130 CARRERA ZAPATERO,  RUBEN 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

34 370 012772488 CARRION PESQUERA,  BERTA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

35 371 002630123 CASADOS GARCES,  MARIA JESUS 1 1,3696 2,0900 3,4596 NO Nota P1 < 5

36 372 071516694 CASAS MARTINEZ,  SUSANA 1 2,5147 3,4930 6,0077 SÍ

37 373 012711793 CASAS SAN JUAN,  MARIA JESUS 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

38 374 071462268 CASASOLA GOMEZ,  CAROLINA 1 3,0252 3,8950 6,9202 SÍ

39 375 007969885 CASCON BARRUECO,  CARLOS JAVIER 1 1,1363 2,1982 3,3345 NO Nota P1 < 5

Cada parte de la prueba será 
valorada de 0 a 10 puntos y 

ponderada  según el peso asignado 
a cada una de ellas:

La puntuación mínima exigida en 
cada parte debe ser igual o superior 

al 25% del peso asignado a cada 
una de ellas, es decir:

NOTA 
PRUEBA 1

DESARROLLO POR ESCRITO DE UN TEMA1B)

1A)

Superan Prueba 1

PRUEBA PRÁCTICA

Puntuación 
mínima exigida en 
la prueba igual o 

superior a:

IES JORGE MANRIQUE

Anexo. RESULTADOS PRUEBA  1
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 
AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

NOTA 
PRUEBA 1

Superan Prueba 1

40 376 012405084 CASTAÑO GALLEGO,  INMACULADA 1 2,7097 4,0406 6,7503 SÍ

41 377 008113504 CASTELLANO BAILLO,  ESTHER 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

42 378 071521821 CASTELLANOS RODRIGUEZ,  ANA 1 2,0978 3,5300 5,6278 SÍ

43 379 007987468 CASTILLO MARTIN,  M. DOLORES DEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

44 380 009744954 CASTRILLO SOTO,  MARIA JESUS 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

45 381 072894088 CASTRO BARRIO,  ANA BELEN 1 NP NP --- NO No Presentado

46 382 071158032 CASTRO GARCIA,  PATRICIA DE 1 1,8798 3,0745 4,9543 NO Nota P1 < 5

47 383 031723068 CASTRO GOMEZ,  DIANA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

48 384 072065493 CASTRO QUEIPO,  ELENA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

49 385 071523025 CASTRO RAMON,  PAULA 1 3,4614 4,3787 7,8401 SÍ

50 386 076623112 CASTRO RODRIGUEZ,  ELENA 1 1,5633 2,8366 4,3999 NO Nota P1 < 5

51 387 072068980 CAVADAS LUCIO,  ANGELA 1 NP NP --- NO No Presentado

52 388 034263333 CEIDE MARTINEZ,  RUBEN 1 3,3833 3,0109 6,3942 SÍ

53 389 070586551 CEJUDO RUIZ DE LA HERMOSA,  MARIA VICTORIA 1 NP NP --- NO No Presentado

54 390 071433956 CEMBRANOS AMEZ,  MARTA ROSA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

55 391 013091698 CERRO SANCHEZ,  LIDIA DEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

56 392 070815288 CHECA RODRIGUEZ,  TRINIDAD 1 NP NP --- NO No Presentado

57 393 071149576 CHICO CUESTA,  PELAYO 1 3,7736 5,7654 9,5390 SÍ

58 394 011964382 CODON NUÑEZ,  ELENA 1 NP NP --- NO No Presentado

59 395 076115317 COLLAZOS OLEA,  CRISTINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

60 396 070355612 CONEJO SANCHEZ,  MARIA 1 NP NP --- NO No Presentado

61 397 071655880 CORTE PEREZ,  CRISTINA 1 1,2269 1,7070 2,9339 NO Nota P1 < 5

62 398 009336129 CORTIJO DOMINGUEZ,  BEATRIZ 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

63 399 071444474 COTO GARCIA,  SARA 1 NP NP --- NO No Presentado

64 400 008112432 CREGO GONZALEZ,  REBECA 1 NP NP --- NO No Presentado

65 401 015400832 CRESPO MORA,  SONIA 1 1,4262 2,2299 3,6561 NO Nota P1 < 5

66 402 072393266 CRESPO MUÑOZ,  AINHOA 1 NP NP --- NO No Presentado

67 403 009336950 CRESPO OLIVAR,  ELENA MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

68 404 071927366 CRESPO REVILLA,  REBECA 1 1,5633 2,7290 4,2923 NO Nota P1 < 5

69 405 071018330 CRIADO FERNANDEZ,  Mª JESUS 1 NP NP --- NO No Presentado

70 406 007868991 CUERDO FERNANDEZ,  MARIA JESUS 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

71 407 070880585 CUESTA MARTIN,  SOFIA 1 1,5072 2,4408 3,9480 NO Nota P1 < 5

72 408 070895090 CUESTA VASALLO,  JENNIFER 1 0,9254 1,5178 2,4432 NO Nota P1A < 1

73 409 071133501 DELGADO DEZA,  VANESA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

74 410 025346964 DELGADO MOLERO,  ESTHER LUCIA 1 NP NP --- NO No Presentado

75 411 009320537 DIAZ BAJO,  M. PILAR 1 2,8996 3,2186 6,1182 SÍ

76 412 070817616 DIAZ HERRAEZ,  PATRICIA 1 1,6798 2,0894 3,7692 NO Nota P1 < 5

77 413 071948058 DIAZ PEREZ,  VIRGINIA 1 2,8034 1,9621 4,7655 NO Nota P1 < 5

78 414 012426526 DIAZ RAMOS,  MARIA 1 1,7431 3,1739 4,9170 NO Nota P1 < 5

79 415 071776823 DIAZ RODRIGUEZ,  CAROLINA 1 NP NP --- NO No Presentado

80 416 044427134 DIAZ RODRIGUEZ,  MARTA 1 3,8270 5,3273 9,1543 SÍ

81 417 071455852 DIEZ GARCIA,  AIDA 1 1,9359 2,9456 4,8815 NO Nota P1 < 5

82 418 070909616 DIEZ HERNANDEZ,  MARIA DEL ROSARIO 1 1,6198 2,7971 4,4169 NO Nota P1 < 5

83 419 009781443 DIEZ MIGUELEZ,  EVA MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

84 420 012412338 DIEZ RODRIGUEZ,  SONIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

85 421 007983422 DIEZ SANCHEZ,  M. SOLEDAD 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

86 422 007851860 DOMINGUEZ CRUZ,  LAURA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

87 423 070866346 DOMINGUEZ MORALES,  SONIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

88 424 071510916 DORAL GONZALEZ,  SOLEDAD 1 3,3374 4,7930 8,1304 SÍ
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 
AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

NOTA 
PRUEBA 1

Superan Prueba 1

89 425 070810992 ENCABO JIMENEZ,  M.TERESA 1 3,4327 4,3798 7,8125 SÍ

90 426 053504711 ESCANCIANO RODRIGUEZ,  MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

91 427 071132697 ESCOBAR GARCIA,  MARIA 1 NP NP --- NO No Presentado

92 428 071470641 ESCUDERO MARTINEZ,  ALEJANDRO 1 NP NP --- NO No Presentado

93 429 044785385 ESPADA SANCHEZ,  Mª NIEVES 1 NP NP --- NO No Presentado

94 430 012717753 ESTEBAN ANTOLIN,  CRISTINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

95 431 072890058 ESTEBAN GARCIA,  EVA 1 NP NP --- NO No Presentado

96 432 076118971 ESTEBAN MARTIN,  ANA ISABEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

97 433 044410118 ESTEBAN SANTIBAÑEZ,  LAURA 1 NP NP --- NO No Presentado

98 434 071027363 ESTEBAN VARA,  LIDIA 1 1,6422 3,0600 4,7022 NO Nota P1 < 5

99 435 052964531 EUGENIO RODRIGUEZ,  ANA DAVINIA 1 NP NP --- NO No Presentado

100 436 044917243 FERNANDEZ BUENO,  VICTORIA 1 1,3938 2,6750 4,0688 NO Nota P1 < 5

101 437 009795012 FERNANDEZ CASAIS,  EMMA MARIA 1 1,6270 2,6916 4,3186 NO Nota P1 < 5

102 438 071562309 FERNANDEZ FERNANDEZ,  SANDRA 1 1,6926 3,0386 4,7312 NO Nota P1 < 5

103 439 071439581 FERNANDEZ MELCON,  NURIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

104 440 071650257 FERNANDEZ MONTILLA,  LARA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

105 441 071429388 FERNANDEZ PEREIRA,  ELENA MARIA 1 1,7030 3,1096 4,8126 NO Nota P1 < 5

106 442 003464747 FERNANDEZ PLANILLO,  RAQUEL 1 2,6887 3,7880 6,4767 SÍ

107 443 071877065 FERNANDEZ RIESTRA,  AFRICA 1 2,3194 3,2572 5,5766 SÍ

108 444 071901223 FERNANDEZ RIESTRA,  SARA 1 1,5598 2,7263 4,2861 NO Nota P1 < 5

109 445 071444559 FERNANDEZ RUIZ,  ESTHER 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

110 446 076943163 FERNANDEZ SAMPER,  JOHANA 1 NP NP --- NO No Presentado

111 447 071942411 FERNANDEZ TARILONTE,  ESTHER 1 1,7930 3,0225 4,8155 NO Nota P1 < 5

112 448 071505087 FERRERIAS GUERRERO,  BEATRIZ 1 1,1292 1,5968 2,7260 NO Nota P1 < 5

113 449 071036600 FERRERO DE LAS HERAS,  CLARA MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

114 450 009816081 FERRERO VILLARES,  ELENA 1 3,1742 4,3966 7,5708 SÍ

115 451 071445805 FIDALGO FERNANDEZ,  BEATRIZ 1 1,7280 3,0250 4,7530 NO Nota P1 < 5

116 452 009807735 FIDALGO OBLANCA,  NURIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

117 453 046876780 FIGUERO MARTINEZ,  JAIME 1 1,1130 1,9416 3,0546 NO Nota P1 < 5

118 454 009317646 FRAILE CUÑADO,  MARTA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

151 052483819 ECIJA GARCÍA, PURIFICACIÓN 1 * NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

Los aspirantes marcados con (*) han sido incorporados a este Tribunal con posterioridad a la elaboración de los listados.
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO AL CUERPO DE MAESTROS.Resolución de 24 de febrero de 2016 (BOCyL del 9 de 

marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Especialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE  (AL)

nº Tribunal: 05

Provincia: PALENCIA

Sede: 4,0 6,0

1 1,5 5,0
sobre 4 puntos sobre 6 puntos sobre 10 puntos

119 Aspirantes RELACIÓN ALFABÉTICA sobre 4 puntos sobre 6 puntos P1A + P1B

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

1 455 071169912 FRAILE DIEGO,  ELENA 1 1,9653 4,5627 6,5280 SÍ

2 456 013062864 FRANCES MAHAMUD,  FCO.JAVIER 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

4 458 044913149 FRANCO CASTRO,  VANESSA 1 3,0758 5,2347 8,3105 SÍ

5 459 033513245 FRANCO MONTERO,  CLARA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

7 461 071300225 FUENTE ALCALDE,  VERONICA 1 0,6800 0,9300 1,6100 NO Nota P1A < 1

8 462 078864416 FUENTE GARCIA,  ANA MARIA DE  LA 1 0,4507 1,1157 1,5664 NO Nota P1A < 1

9 463 012761097 FUENTE MARTIN,  M.TERESA DE LA 1 1,3968 2,0277 3,4245 NO Nota P1 < 5

11 465 071455096 FUERTES DIEGUEZ,  ELENA 1 3,0148 3,9897 7,0045 SÍ

12 466 071436042 GAGO FERNANDEZ,  JULIA VICTORIA 1 2,1752 3,2151 5,3903 SÍ

14 468 014303201 GALLARDO ANAYA,  LOURDES 1 2,9557 3,9822 6,9379 SÍ

15 469 070259289 GALLEGO TORREGO,  INES 1 1,1578 2,0235 3,1813 NO Nota P1 < 5

16 470 007862041 GALOCHA GARCIA,  MANUELA 1 0,7768 0,8475 1,6243 NO Nota P1A < 1

17 471 005302651 GARCIA AGÜERA,  CARMEN 2 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

20 474 070801805 GARCIA AYUSO,  MARIA  RAQUEL 1 0,9996 1,8114 2,8110 NO Nota P1A < 1

21 475 071156305 GARCIA BLANCO,  ROSARIO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

22 476 070819376 GARCIA BLASCO,  MIRIAM 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

23 477 071949396 GARCIA CALVO,  ALFREDO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

25 479 052410356 GARCIA CASTAÑO,  ANA CRISTINA 1 1,3640 1,9740 3,3380 NO Nota P1 < 5

26 480 007955410 GARCIA DIAZ,  MARIA  FELICIDAD 1 1,2868 1,8756 3,1624 NO Nota P1 < 5

28 482 071426930 GARCIA FERNANDEZ,  VERONICA 1 3,2202 5,5770 8,7972 SÍ

30 484 012777028 GARCIA GARCIA,  FATIMA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

32 486 012765071 GARCIA GONZALEZ,  JUDIT 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

33 487 070810023 GARCIA GUIJARRO,  CRISTINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

34 488 012419866 GARCIA HERNANDO,  ANGELA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

36 490 009808340 GARCIA LOPEZ,  ALICIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

37 491 012416847 GARCIA MARTINEZ,  LAURA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

38 492 054060567 GARCIA MIRANDA,  ESTEFANIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

40 494 072886194 GARCIA MONTEAGUDO,  BEATRIZ 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

42 496 006579633 GARCIA SANCHEZ,  LAURA 1 1,3056 2,5362 3,8418 NO Nota P1 < 5

43 497 003927610 GARCIA SANCHEZ,  LAURA 1 1,5012 3,3408 4,8420 NO Nota P1 < 5

46 500 070872073 GARROTE RUIZ,  MARIA NIEVES 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

47 501 070872072 GARROTE RUIZ,  PATRICIA 1 2,3328 4,0080 6,3408 SÍ

48 502 071420733 GAYOSO LLAMAS,  BEATRIZ 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

49 503 052874418 GIL DIEZ,  LAURA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

50 504 008882579 GIMENEZ CARVAJAL,  Mª CONCEPCION 1 1,4880 3,0348 4,5228 NO Nota P1 < 5

51 505 070250719 GOMEZ ARAGONESES,  LAURA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

52 506 071935917 GOMEZ CAMPOO,  JESUS 1 2,5482 3,0474 5,5956 SÍ

53 507 044915936 GOMEZ GARCIA,  NURIA 1 3,8612 5,8572 9,7184 SÍ

54 508 022727452 GOMEZ GONZALEZ,  ISABEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

Cada parte de la prueba será 

valorada de 0 a 10 puntos y 

ponderada según el peso asignado 

a cada una de ellas:

La puntuación mínima exigida en 

cada parte debe ser igual o superior 

al 25% del peso asignado a cada 

una de ellas, es decir:

NOTA 

PRUEBA 1

DESARROLLO POR ESCRITO DE UN TEMA1B)

1A)

Superan Prueba 1

PRUEBA PRÁCTICA

Puntuación 

mínima exigida 

en la prueba igual 

o superior a:

IES JORGE MANRIQUE

Anexo. RESULTADOS PRUEBA  1
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NOTA 

PRUEBA 1

Superan Prueba 1

55 509 006552707 GOMEZ JIMENEZ,  MARIA DE LOS ANGELES 1 1,5244 2,3958 3,9202 NO Nota P1 < 5

56 510 009815471 GOMEZ MACIAS,  GIOVANNA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

57 511 044428685 GONZALEZ ALVAREZ,  ANA ISABEL 1 1,9152 2,6358 4,5510 NO Nota P1 < 5

59 513 071943534 GONZALEZ FERNANDEZ,  ALFREDO JOSE 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

60 514 009338225 GONZALEZ FERREIRO,  MARIA ESTHER 1 1,6252 4,3220 5,9472 SÍ

61 515 071518719 GONZALEZ GARCIA,  EVA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

62 516 007992725 GONZALEZ GARCIA,  MONICA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

63 517 010085122 GONZALEZ GOMEZ,  JENNIFER 1 2,1988 4,5672 6,7660 SÍ

64 518 070806280 GONZALEZ GONZALEZ,  ANTONIO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

65 519 070059429 GONZALEZ HERRAEZ,  NOELIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

66 520 044914290 GONZALEZ IZQUIERDO,  EVA BELEN 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

67 521 070816655 GONZALEZ MARTIN,  ISABEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

68 522 044426304 GONZALEZ PEREZ,  NURIA 1 2,8208 4,2252 7,0460 SÍ

69 523 071432404 GONZALEZ RODRIGUEZ,  ANA CRISTINA 1 1,3316 2,0676 3,3992 NO Nota P1 < 5

70 524 071127674 GONZALEZ RODRIGUEZ,  SARAY 1 1,6584 4,9320 6,5904 SÍ

71 525 071516681 GONZALEZ SANTOS,  BELEN 1 1,5248 2,8104 4,3352 NO Nota P1 < 5

72 526 045571940 GONZALEZ SANZ,  VANESSA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

74 528 071011742 GUTIERREZ BARRIOS,  REGINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

75 529 071522200 GUTIERREZ CACHO,  SARA 1 2,3904 3,6894 6,0798 SÍ

76 530 009801527 GUTIERREZ COQUE,  SUSANA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

77 531 009742962 GUTIERREZ CUESTA,  MARIA BELEN 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

78 532 071127855 GUTIERREZ GERVAS,  OLAYA 1 1,8492 3,4314 5,2806 SÍ

79 533 006585518 GUTIERREZ MARTIN,  SONIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

80 534 071127408 GUTIERREZ PELAZ,  CRISTINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

81 535 070981616 GUTIERREZ PLAZA,  ALMUDENA 1 1,4336 2,8152 4,2488 NO Nota P1 < 5

82 536 072173493 GUTIERREZ SIERRA,  PATRICIA 1 1,3728 2,7132 4,0860 NO Nota P1 < 5

84 538 072889909 HERGUETA BOILLOS,  ANA 1 2,6752 4,5432 7,2184 SÍ

85 539 002666588 HERMOSO CAMUÑAS,  NOELIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

86 540 070824700 HERNANDEZ BLANCO,  TAMARA 1 3,2068 5,0208 8,2276 SÍ

87 541 076116548 HERNANDEZ MANDADO,  RAUL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

88 542 006571482 HERNANDEZ MARTIN,  MARIA DEL CARMEN 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

89 543 016787908 HERNANDEZ MARTINEZ,  M. EVANGELINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

90 544 047302010 HERNANDEZ PEREZ,  SARA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

91 545 070812596 HERNANDO DETMER,  MARTA 1 1,4864 3,3426 4,8290 NO Nota P1 < 5

93 547 070821788 HERRERA RESINA,  VANESA 1 1,2552 2,7300 3,9852 NO Nota P1 < 5

94 548 071171919 HERREROS LOPEZ,  CRISTINA 1 1,1200 1,9542 3,0742 NO Nota P1 < 5

96 550 012354193 HIGUERA LORENZO,  FELISA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

97 551 007976139 HOLGADO GARCIA,  M.JESUS 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

98 552 071936822 HOYOS PORRO,  BEATRIZ 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

99 553 012728178 HUERTA CARRERA,  MARIA  LUISA 1 0,9652 1,6914 2,6566 NO Nota P1A < 1

100 554 006574363 HUERTA ROMAN,  M. FE 1 1,1228 1,9110 3,0338 NO Nota P1 < 5

101 555 070884307 IGLESIAS MATEOS,  VERONICA 1 1,0732 1,7268 2,8000 NO Nota P1 < 5

103 557 071268264 IZQUIERDO MORENO,  M. CONCEPCION 1 1,0188 1,5684 2,5872 NO Nota P1 < 5

104 558 070821878 JIMENEZ BLAZQUEZ,  ANA ISABEL 1 2,3848 4,5030 6,8878 SÍ

105 559 070819319 JIMENEZ BLAZQUEZ,  ROSALIA 1 1,7196 4,1580 5,8776 SÍ

106 560 070822549 JIMENEZ CANDIL,  YOLANDA 1 1,8088 2,8584 4,6672 NO Nota P1 < 5

107 561 070805514 JIMENEZ JIMENEZ,  ANA MARIA 1 1,7844 4,8558 6,6402 SÍ

109 563 006568072 JIMENEZ MORENO,  ANA ISABEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

110 564 070806333 JIMENEZ MORENO,  DAVID 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee
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111 565 070811849 JIMENEZ PULIDO,  ESMERALDA 1 1,4328 3,1854 4,6182 NO Nota P1 < 5

112 566 070807271 JIMENO JIMENEZ,  MARIA EUGENIA 1 1,4752 3,1656 4,6408 NO Nota P1 < 5

113 567 045417712 JORDE GONZALEZ,  JUAN ANTONIO 1 0,9088 1,5192 2,4280 NO Nota P1A < 1

114 568 006582122 JUAN ESCRIBANO,  M SONSOLES DE 2 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

115 569 070880629 JUANES BENITO,  ANA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

116 570 009803888 JUAREZ FERRERAS,  M. ANGELES 1 2,5820 2,3154 4,8974 NO Nota P1 < 5

118 572 012412066 JUNQUERA SAN SALVADOR,  PATRICIA 1 1,4968 3,5990 5,0958 SÍ

151 070815869 GÓMEZ GIRÓN, MARÍA 1 * NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

Los aspirantes marcados con (*) han sido incorporados a este Tribunal con posterioridad a la elaboración de los listados.
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